中国高等教育学会实验室管理工作分会
汉

U
▲

J培亠渑 训 中中 国 等教育

中培 E2024〕  132号

关于举办
“
⒛⒛ 年高校国有资产管理培训班

”
的通知

有关高等学校:

为深入贯彻党的二十大精神,贯彻落实 《行政事业性国有

资产管理条例》 (国务院令第 T38号 )等文件精神,进一步加

强国有资产全生命周期管理,不断提升国有资产管理规范化、

科学化、精细化、信息化水平,充分发挥国有资产使用效益,

中国高等教育学会实验室管理工作分会联合中国高等教育培训

中心,决定举办”024年高校国有资产管理培训班
”,现将有

关事项通知如下:

一、举办单位

指导单位:中 国高等教育学会

主办单位:中 国高等教育学会实验室管理工作分会

中国高等教育培训中心

二、时间与地点

时间:⒛24年 9月 ⒛ 日93日 (zO日 报到,93日 离会 )

地点:湖北省武汉市 (具体地点另行告知 )

三、主要内容

1.国 有资产管理最新政策解读与相关工作要求;

2.高校国有资产管理模式创新与实践;

3.“过紧日子
”
背景下盘活高校国有资产的实践;

4.高校资产与财务一体化路径探索;

5.高校资产管理难点、痛点解决路径探索;

6.高校国有资产预算管理与绩效评价。

四、参会人员

各高校主管财务、资产、审计的校领导;国有资产管理处、

实验室与设备管理处、财务处、采购与招标中心 (招投标办公

室 )、 后勤处、图书馆、校办、科技处和资产经营公司等部门

负责人和管理人员;各学院分管资产工作负责人、资产管理员、

实验室 (教研室)负 责人、科研项目负责人。

五、报名与缴费

(一 )报名方式

1.个人报名

请微信扫描右图二维码,填写对应信

息进行报名。

2.团 队报名

请填写附件团队报名表,并在报名截止时间内发送到指定

邮箱:gsys⒒@pku.edu。 cn,收到回复后即为报名成功。

会务组将于会前 10日 开始给报名成功的人员发出 《报到

通知》,请报名人员及时登录本人电子邮箱查收 (报名人员须

提供有效邮箱,最好为QQ或 网易邮箱 )。

(二 )缴费方式

1.收费标准

(1)高校代表:1680元 /人 (含培训费、证书费等 ),

学会个人会员 15SO元/人。

(2)企业代表:3000元 /人 (含培训费、证书费等 ),

实验室管理工作分会企业会员 16sO元/人。

所有参会代表,食宿统一安排,费用自理。

2.付款方式

(1)对公转账

账户名称:中 国高等教育培训中心

钥艮彳亍贝攵+贵 : 110060149018170009965

开户银行:交通银行北京市分行营业部

汇款成功后请将汇款单或截图等凭证发送至会务组邮箱 ,

汇款请备注“
姓名+单位+24年 9月 国资管理”。

(2)扫码支付

报名成功后请扫描右侧的缴费二维码支

(3)支持报到当天现场刷卡缴费。

郑重提醒:中 国高等教育培训中心账户为本次会议唯一

指定收款账户,如遇招生人员要求将培训费 (或任何公示培训

费之外的费用 )缴纳至其他单位账户的,请拒绝支付并向中心

有关部门举报违规行为,举报电话:010-63385091。

付。

3.培训费电子发票 (增值税普通发票 )由 中国高等教育培

训中心统一开具,交费成功并在培训结束后 10个工作日内通

过邮件发送至订单联系人预留邮箱中,请注意查收。

六、结业证书

参会代表按照规定完成培训课时,由 中国高等教育学会实

验室管理工作分会与中国高等教育培训中心联合颁发电子版

“
结业证书

”,证书中注明培训课程名称及学时。

七、联系方式

报名及会务咨询

伍 蓉:15313248眨3(会务组 );

潘 茜:010ˉ⒍%3912,1350⒛”硐8(分会秘书处 );

戈 亮:010ˉ“385271,152100182” (培训中心 )。

附件:⒛⒛年高校国有资产管理培训班报名回执表

蜓
鞭
妲
犁

型

迮

邓

斟

刖

婶

蚯妖
 匣钮<

账

督

⌒
≤
帏
ˇ
枣
型

蚯妖
 虫姐

葵

帏

撬
癸
`
螅

舔

口
一
幂

冢

型
·

桊
岬
畏
姘

卟
鼷
举
<
菸

鬣

彐
架
≤
吲

蚺
慰
聪
芒
巛
热

刖

婚

叹

廿

N
R
〓

疑
匝
昕
鄄

∽

°g
.
●

弓
.
●

芑
⑥
∈
∞扮
⑾

〓墚
垂
刚
粼
典
"
鄄

^
揆

摁
霉
嘁
磔
爿
N
°

罟
不
艹
喇
婶
世
胆
悌
陬
懋
紫
焖
粼
恕
悬
H
〓

刖

群
坏
回
蝉
禁
澍
不
娑
团
鲰
杖
飙
妲
囤
舆
怔
肼
N
R

"
违

盖